2
1

ПРОТОКОЛ  О  РЕЗУЛЬТАТАХ  АУКЦИОНА  № 4
заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на  заключение договоров аренды земельных участков

с. Белая Глина                                                                                                                  12.03.2018 г.

                                                         14 ч. 00 мин.

Присутствовали:

Булгаков Алексей

Владимирович
– заместитель главы муниципального образования

                                                                          Белоглинский район,  председатель  комиссии;

Шиян
– Начальник ОУМИ

 Ирина Юльевна                                                заместитель председателя  комиссии;

Саратова                                                          - специалист ОУМИ

Татьяна Владимировна                                  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гендин

Алексей Васильевич
– начальник отдела архитектуры, строительства и дорожного хозяйства, член комиссии;

Калинина

Елена Николаевна
– ведущий специалист отдела экономики и инвестиций, член комиссии;

Ведет заседание: Булгаков А.В.

Секретарь: Саратова Т.В.

Повестка дня:

1. Избрание аукциониста.

2. Проведение торгов в форме аукциона, открытого по составу участников аукцион и по форме подачи заявок.

Предмет аукциона:

Лот № 2 земельный участок с кадастровым номером 23:03:0103010:452, площадью 7932 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, Белоглинский район,  Центральное с/п, пос. Магистральный,  ул. Северная, № 32А, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот № 3 земельный участок с кадастровым номером 23:03:0107023:33, площадью 1283 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Белоглинский,  п. Центральный,  ул. Степная, д. 29, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства

Лот № 4 земельный участок с кадастровым номером 23:03:0102005:959, площадью 1098 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, Белоглинский район,  Центральное с/п, пос. Селекционный  ул. Молодежная  № 9/3, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства.

1. Слушали Булгакова Алексея Владимировича: «Для проведения аукциона необходимо избрать аукциониста. Предлагаю избрать Шиян Ирину Юльевну аукционистом по проведению открытого аукциона по  продаже права на заключение  договоров аренды земельных участков.

Решили:

Избрать Шиян Ирину Юльевну аукционистом по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков.

Голосовали:

За - 5
Против - 0

Воздержались – 0
 2. Слушали Шиян Ирину Юльевну

Предмет аукциона - Лот № 2 - земельный участок с кадастровым номером 23:03:0103010:452, площадью 7932 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, Белоглинский район,  Центральное с/п, пос. Магистральный,  ул. Северная, № 32А, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;

целевое назначение участка:  для ведения личного подсобного хозяйства;

начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы) – 12059 (двенадцать тысяч пятьдесят девять) рублей  82 копейки;

шаг аукциона – 361 (триста шестьдесят один) рубль  80 копеек.

 участниками аукциона  по Лоту № 2 признаны граждане - Хрыкин  Александр Николаевич,  Костюков Николай Олегович (доверенность № 26АА3107072 от 03.08.2017г.)  в интересах Костюковой Юлий  Юрьевны, Рязанцев Алексей Борисович;
Выданы билеты: Хрыкину  Александру Николаевичу № 4;

Костюкову Николаю  Олеговичу (доверенность № 26АА3107072 от 03.08.2017г) в интересах Костюковой Юлии Юрьевны № 1;

Рязанцеву Алексею Борисовичу № 2;

Лактионовой Татьяне Викторовне  № 3.
По результатам проведения аукциона последнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 12421 (двенадцать тысяч четыреста двадцать один) рубль 62 копеек внесено участников (билет под № 4) гражданином Хрыкиным Александром Николаевичем, зарегистрированным по адресу: Россия, г. Краснодар, с/т «КТТУ, Троллейбусная д. 24.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 12059 (двенадцать тысяч пятьдесят девять) рублей 82 копейки внесено участников (билет под № 4) гражданином Хрыкиным Александром Николаевичем, зарегистрированным по адресу: Россия, г. Краснодар, с/т «КТТУ, Троллейбусная д. 24.
Победителем аукциона признан гражданин Хрыкин Александр Николаевич, зарегистрированный по адресу: Россия, г. Краснодар,с/т «КТТУ, Троллейбусная д. 24, предложение о размере ежегодной арендной платы составило 12421 (двенадцать тысяч четыреста двадцать один) рубль 62 копеек.

Решили: Победителем аукциона по Лоту № 2 признать гражданина Хрыкина Александра Николаевича зарегистрированного по адресу: Россия, г. Краснодар, с/т «КТТУ, Троллейбусная д. 24, предложение о размере ежегодной арендной платы составило 12421 (двенадцать тысяч четыреста двадцать один) рубль 62 копейки.

Голосовали:

За - 5

Против - 0

Воздержались – 0
3. Слушали Шиян Ирину Юльевну

Предмет аукциона - Лот № 3 земельный участок с кадастровым номером 23:03:0107023:33, площадью 1283 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Белоглинский,  п. Центральный,  ул. Степная, д.29, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства

вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства

целевое назначение участка:  для ведения личного подсобного хозяйства;

начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы) – 2479 (две тысячи семьдесят девять) рублей 14 копеек;

шаг аукциона – 74 (семьдесят четыре) рубля 38 копеек.

Участниками аукциона  по Лоту № 3 признаны граждане - Хрыкин  Александр Николаевич, Рязанцев Алексей Борисович, Костюков Николай Олегович (доверенность № 26АА3107072 от 03.08.2017г) в интересах Костюковой Юлии Юрьевны, Чихичина Анна Владимировна.
Выданы билеты: Хрыкину  Александр Николаевич № 4,

Рязанцеву Алексею Борисовичу № 3;

Костюкову Николаю Олеговичу (доверенность №  26АА3107072  от 03.08.2017г) в интересах Костюковой Юлии Юрьевны № 5;

Чихичиной  Анне Владимировне № 1.

По результатам проведения аукциона последнее предложение о цене предмета аукциона в  сумме 10214 (десять тысяч двести четырнадцать) рублей 66 копеек  внесено участником (билет   под № 1) гражданкой  Чихичиной  Анной Владимировной № 1, зарегистрированной  по  адресу: Россия, Краснодарский край, с. Белая Глина, ул. Красная д. № 37 а.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 10140 (десять тысяч  сто   сорок) рублей 28 копеек внесено участников (билет под № 5) гражданином Костюковым Николаем Олеговичем (доверенность № 26АА3107072  от 03.08.2017г) в интересах  Костюковой  Юлии  Юрьевны зарегистрированной  по адресу: Россия,     г.  Ставрополь,ул. Магистральная  д.12, кв. 44.

 Победителем аукциона признана гражданка Чихичина  Анна Владимировна № 1, зарегистрированная  по  адресу: Россия, Краснодарский край, с. Белая Глина, ул. Красная д. № 37 а. предложение о размере ежегодной арендной платы составило 10214 (десять тысяч двести четырнадцать) рублей 66 копеек.
Решили: Победителем аукциона по Лоту № 3 признать:

 Чихичину  Анну Владимировну билет №  1, зарегистрированную  по  адресу: Россия,
 Краснодарский  край, с. Белая Глина, ул. Красная д. № 37 а., предложение о размере ежегодной арендной платы  составило 10214 (десять тысяч двести четырнадцать) рублей 66 копеек.
Голосовали:

За - 5

Против - 0

Воздержались – 0
4. Слушали Шиян Ирину Юльевну

Предмет аукциона - Лот № 4 - право заключения договора аренды земельного участка с земельный участок с кадастровым номером 23:03:0102005:959, площадью 1098 м², расположенного по адресу: Краснодарский край, Белоглинский район,  Центральное с/п, пос. Селекционный  ул. Молодежная  № 9/3, категория земель - земли населённых пунктов,. Ограничения прав на участок отсутствуют;

вид разрешенного использования – вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

целевое назначение участка:  вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства;
начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы) – 1931 (две тысячи двести пять) рублей 77 копеек;

шаг аукциона – 57 (пятьдесят семь) рублей 96 копеек.

Участниками аукциона  по Лоту № 4 признаны граждане - Костюков Николай Олегович (доверенность)  в интересах Костюковой Юлий  Юрьевны, Рязанцев Алексей Борисович,  Газарян Лариса Сергеевна.
 Выданы билеты: Костюкову Николаю Олеговичу (доверенность № 26АА3107072  от  03.08.2017г)  в интересах Костюковой Юлий  Юрьевны № 1;

Рязанцеву Алексею Борисовичу  № 2;

Газарян Ларисе Сергеевне № 3.
По результатам проведения аукциона последнее предложение о цене предмета  аукциона в   сумме 1931 (одна тысяча девятьсот тридцать один) рубль 77 копеек  внесено участником  (билет под № 3)  гражданкой  Газарян Ларисой Сергеевной,  зарегистрированной по адресу:  Россия,  Краснодарский край, Белоглинский район, пос. Селекционный, ул. Молодежная д. 9, кв.2.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в сумме 1931 (одна тысяча девятьсот  тридцать один) рубль 77 копеек  внесено участником  (билет под № 3)  гражданкой  Газарян  Ларисой Сергеевной,  зарегистрированной по адресу:  Россия,  Краснодарский край, Белоглинский район, пос. Селекционный, ул. Молодежная д. 9, кв.2.
 Победителем аукциона признана гражданка  Газарян Лариса Сергеевна,  зарегистрированная по адресу:  Россия,  Краснодарский край, Белоглинский район, пос. Селекционный, ул. Молодежная д. 9, кв.2, предложение о размере ежегодной арендной платы  составило 1931 (одна тысяча девятьсот  тридцать один) рубль 77 копеек.

 Решили: Победителем аукциона по Лоту № 4 признать гражданку  Газарян Ларису Сергеевну,  зарегистрированную по адресу:  Россия,  Краснодарский край, Белоглинский район, пос. Селекционный, ул. Молодежная д. 9, кв.2, предложение о размере ежегодной арендной платы  составило 1931 (одна тысяча девятьсот  тридцать один) рубль 77 копеек.

Голосовали:

За - 5

Против - 0

Воздержались - 0
Настоящий протокол является основанием для заключения договора аренды земельного участка.

Подписи:
__________________ А.В. Булгаков

    ___________________Т.В. Саратова

                                                                                                       ___________________ И.Ю. Шиян

                                                                                                          ___________________  А.В. Гендин

                                                                                                 __________________ Е.Н. Калинина